
 

Ministero dell’Istruzione 
 Istituto Comprensivo Marcaria – Sabbioneta 

Via Gaetano Donizetti, 2 – 46010 Marcaria (MN) – tel. 0376 96114 
Via dell’Accademia, 2 – 46018 Sabbioneta (MN) tel. 0375 52029 

email: MNIC839006@istruzione.it PEC:  MNIC839006@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: MNIC839006 Codice Fiscale: 93075600200 Cod. Uff. UF686W 

Sito web: www.icmarcariasabbioneta.edu.it 
 

Responsabile della pratica: AC 

 
 

Prot e data vedi segnatura 
All'Albo on line 

Agli Atti dell'Istituto 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO  il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021, graduatorie di Circolo e d’Istituto del 

personale ATA per gli aa.ss. 2021/2022 – 2022/2023 -2023/2024; 
 
 

VISTA  la nota dell' Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – Ufficio IX – Ambito Territoriale 
per la provincia di Mantova  prot.n. 4304 del 12-07-2021  avente per oggetto – “Avviso 
pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di Istituto ATA  di III fascia per il triennio 
scolastico 2021/2023 - DM n.50 del 3 marzo 2021” 

 
DECRETA 

 
premesso quanto sopra, in data odierna, sono approvate e pubblicate le graduatorie Provvisorie 
d’Istituto di terza fascia del personale ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato.  

 
Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati 

personali e sensibili.  
 

Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al 
dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni dalla 
pubblicazione della graduatoria provvisoria.  

 
Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; 

l’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero 
rendersi necessari. 

 
Al presente si allega elenco del personale escluso con relativa causale. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Francesco BATTINI 

(f.to digitalmente) 

Firmato digitalmente da FRANCESCO BATTINI

A
2B

E
D

13
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
77

49
 -

 1
3/

07
/2

02
1 

- 
C

03
 -

 U

mailto:MNIC839006@istruzione.it
mailto:MNIC80900a@pec.istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
 Istituto Comprensivo Marcaria – Sabbioneta 

Via Gaetano Donizetti, 2 – 46010 Marcaria (MN) – tel. 0376 96114 
Via dell’Accademia, 2 – 46018 Sabbioneta (MN) tel. 0375 52029 

email: MNIC839006@istruzione.it PEC:  MNIC839006@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: MNIC839006 Codice Fiscale: 93075600200 Cod. Uff. UF686W 

Sito web: www.icmarcariasabbioneta.edu.it 
 

Responsabile della pratica: AC 

 
 

Nominativo Profilo di esclusione Motivazione 

Bassi Paolo Guardarobiere – Addetto 
aziende agrarie 

Mancanza del titolo di 
accesso 

Ambrosecchia Chiara Assistente Amministrativo Inclusione GP 

Guastalla Chiara Collaboratore Scolastico Inclusione GP 

Frappola Domenico Collaboratore Scolastico Inclusione GP 

Cante Luigi Assistente Amministrativo Inclusione GP 

Lice Rosetta Collaboratore Scolastico Inclusione GP 

 
 

Firmato digitalmente da FRANCESCO BATTINI

mailto:MNIC839006@istruzione.it
mailto:MNIC80900a@pec.istruzione.it

		2021-07-13T11:31:01+0200
	BATTINI FRANCESCO




